
 

 

 

 

Zarządzenie Nr 33/22 

Burmistrza Brzostku 

z dnia 17 marca 2022 roku 

 

 

 

  

w sprawie: zmian zestawienia zbiorczego planów finansowych jednostek budżetowych na 2022 rok. 

 

 

 

Na podstawie art. 235 ust. 1 i art. 236 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) i uchwały Rady Miejskiej w Brzostku Nr XL/344/21 z dnia 29 grudnia 

2021 r. w sprawie Uchwały Budżetowej Gminy Brzostek na 2021 rok, Burmistrz Brzostku zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1. Na podstawie Uchwały Rady Miejskiej w Brzostku Nr XLII/364/22 z dnia 17 marca 2022 roku, w 

sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok, wprowadza się zmianę zestawienia zbiorczego planów 

finansowych jednostek budżetowych na rok 2022, jak załączniki od nr 1 do nr 6. 

 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy w Brzostku. 

 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                                                                                           B U R M I S T R Z 

                                                                                                                           Wojciech Staniszewski 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik  Nr  1   do   Zarządzenia  Nr 33/22  

Burmistrza Brzostku z dnia 17 marca 2022 r. 

 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK – ZWIĘKSZENIA: 

 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Wyszczególnienie 

Zwiększenia 

(w złotych) 

 

600 

 

 

60020 

 

 

 

0490 

 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

 

10.000,00 

10.000,00 

10.000,00 

 

750 

 

 

75095 

 

 

 

2460 

 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Pozostała działalność 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

 

21.000,00 

21.000,00 

21.000,00 

 

756 

 

 

 

 

 

75615 

 

 

 

75616 

 

 

 

 

 

 

 

 

0310 

 

 

 

0310 

 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH 

I OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z 

ICH POBOREM 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych  

Podatek od nieruchomości 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 

i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz 

podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

Podatek od nieruchomości 

 

1.773.000,00 

 

 

 

1.720.000,00 

 

 

1.720.000,00 

53.000,00 

 

 

53.000,00 

 

758 

 

 

75801 

 

 

 

 

2920 

 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 

Subwencje ogólne z budżetu państwa 

 

41.013,00 

41.013,00 

 

41.013,00 

 

900 

 

 

90013 

 

 

 

0960 

 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

Schroniska dla zwierząt 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 

 

5.000,00 

5.000,00 

5.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

OGÓŁEM 

 

1.850.013,00 

 

 

 

                                                                                                                                           B U R M I S T R Z 

                                                                                                                           Wojciech Staniszewski 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik  Nr 2   do   Zarządzenia  Nr  33/22  

Burmistrza Brzostku z dnia 17 marca 2022 r. 

 

 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK – ZMNIEJSZENIA: 

 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Wyszczególnienie 

Zmniejszenia 

(w złotych) 

 

758 

 

 

75801 

 

 

 

 

2920 

 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 

Subwencje ogólne z budżetu państwa 

 

5.666,00 

5.666,00 

 

5.666,00 

 

 

 

 

 

 

 

OGÓŁEM 

 

5.666,00 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                           B U R M I S T R Z 

                                                                                                                           Wojciech Staniszewski 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik   Nr 3   do   Zarządzenia  Nr 33/22  

Burmistrza Brzostku z dnia 17 marca 2022 r. 

 

 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK – PRZENIESIENIA: 
 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Wyszczególnienie 

Zwiększenia 

(w złotych) 

Zmniejszenia 

(w złotych) 

 

852 

 

 

85214 

 

 

 

 

 

 

85216 

 

 

 

 

 

85230 

 

 

 

 

 

 

0940 

2910 

 

 

 

 

0940 

2910 

 

 

 

 

0940 

2910 

 

POMOC SPOŁECZNA 

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki emerytalne i 

rentowe 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

Zasiłki stałe 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

Pomoc w zakresie dożywiania 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

 

7.000,00 

2.000,00 

 

2.000,00 

- 

 

 

 

3.000,00 

3.000,00 

- 

 

 

 

 

2.000,00 

2.000,00 

- 

 

7.000,00 

2.000,00 

 

- 

2.000,00 

 

 

 

3.000,00 

- 

3.000,00 

 

 

 

 

2.000,00 

- 

2.000,00 

 

855 

 

 

85501 

 

 

 

 

 

 

85502 

 

 

 

0940 

2910 

 

 

 

 

 

 

 

0940 

2910 

 

RODZINA 

Świadczenie wychowawcze 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości  

 

80.000,00 

30.000,00 

30.000,00 

- 

 

 

 

 

50.000,00 

 

 

50.000,00 

- 

 

80.000,00 

30.000,00 

- 

30.000,00 

 

 

 

 

50.000,00 

 

 

- 

50.000,00 

    

OGÓŁEM: 

 

87.000,00 

 

87.000,00 

 

 

 

 

                                                                                                                                           B U R M I S T R Z 

                                                                                                                           Wojciech Staniszewski 

 
 

 

 



Załącznik   Nr 4   do   Zarządzenia  Nr 33/22  

Burmistrza Brzostku z dnia 17 marca 2022 r. 

 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK – ZWIĘKSZENIA: 

 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Wyszczególnienie 

Zwiększenia 

(w złotych) 

 

600 

 

 

 

60016 

 

60020 

 

 

 

4300 

 

4300 

 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

Drogi publiczne gminne 

Zakup usług pozostałych 

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 

Zakup usług pozostałych 

 

260.400,00 

250.400,00 

250.400,00 

10.000,00 

10.000,00 

 

700 

 

 

70005 

 

 

 

4260 

 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

Zakup energii 

 

80.000,00 

80.000,00 

80.000,00 

 

750 

 

 

75023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

75095 

 

 

 

4260 

6050 

 

 

 

6057 

 

 

 

6059 

 

 

 

 

4010 

4110 

4120 

4210 

4300 

 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Urzędy gmin(miast i miast na prawach powiatu) 

Zakup energii 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

a) „Poprawa oraz rozwój usług i infrastruktury instytucji kultury 

    w Brzostku poprzez rozbudowę zabytkowego budynku 

    Magistratu” 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

a) „Poprawa oraz rozwój usług i infrastruktury instytucji kultury 

    w Brzostku poprzez rozbudowę zabytkowego budynku 

    Magistratu” 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

a) „Poprawa oraz rozwój usług i infrastruktury instytucji kultury 

    w Brzostku poprzez rozbudowę zabytkowego budynku 

    Magistratu” 

Pozostała działalność 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

 

1.441.000,00 

1.420.000,00 

70.000,00 

350.000,00 

350.000,00 

 

 

500.000,00 

500.000,00 

 

 

500.000,00 

500.000,00 

 

 

21.000,00 

14.000,00 

2.500,00 

300,00 

2.200,00 

2.000,00 

 

754 

 

 

 

75412 

 

 

 

 

6060 

 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

Ochotnicze straże pożarna 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

a) zakupy inwestycyjne (zakup działki) 

 

12.600,00 

 

12.600,00 

12.600,00 

12.600,00 

 

801 

 

 

80101 

 

 

 

4270 

4790 

 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Szkoły podstawowe 

Zakup usług remontowych 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

 

51.013,00 

51.013,00 

10.000,00 

41.013,00 

 

900 

 

 

90013 

 

 

 

4300 

 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

Schroniska dla zwierząt 

Zakup usług pozostałych 

 

5.000,00 

5.000,00 

5.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

OGÓŁEM 

 

1.850.013,00 

 

                                                                                                                                           B U R M I S T R Z 

                                                                                                                           Wojciech Staniszewski 



 
Załącznik   Nr 5   do   Zarządzenia  Nr 33/22  

Burmistrza Brzostku z dnia 17 marca 2022 r. 

 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK – ZMNIEJSZENIA: 

 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Wyszczególnienie 

Zmniejszenia  

(w złotych) 

 

600 

 

 

 

60016 

 

 

 

4300 

 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

Drogi publiczne gminne 

Zakup usług pozostałych 

 

5.666,00 

5.666,00 

5.666,00 

    

OGÓŁEM 

 

5.666,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik   Nr 6   do   Zarządzenia  Nr 33/22  

Burmistrza Brzostku z dnia 17 marca 2022 r. 

 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK – PRZENIESIENIA: 

 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Wyszczególnienie 

 

Zwiększenia 

 

Zmniejszenia 

 

900 

 

 

 

90002 

 

 

 

 

4300 

6060 

 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

Gospodarka odpadami 

Zakup usług pozostałych 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

a) zakupy inwestycyjne (zakup kserokopiarki) 

 

18.460,00 

 

18.460,00 

- 

18.460,00 

 

18.460,00 

 

18.460,00 

 

18.460,00 

18.460,00 

- 

 

- 

    

OGÓŁEM: 

 

18.460,00 

 

18.460,00 

 

 

                                                                                                                                           B U R M I S T R Z 

                                                                                                                           Wojciech Staniszewski 

 
 

 

 

 

 

 


